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Sabato 5 febbraio 1994 

FINANZA E IMPRESA 

• CORDE. Paleocapa esce dalla Colide 
Giovedì sera sul mercato dei blocchi sono 
transitate 20 milioni di azioni ordinane pa­
ri a circa il 4 71°o del capitale della finan­
ziaria del gruppo De Benedetti Le azioni 
che facevano parte del patto di sindacato 
sono state cedute dalla Spafid per conto di 
Paleocapa a 1430 lire ciascuna, per un 
controvalore totale di 28 6 miliardi contro 
le 1638 lire circa della quotazione di borsa 
L acquirente è Carlo De Benedetti che in 
questo modo rafforza la sua partecipato­
ne portandola dal 37 91 al 42 62°o 
• MPS. Il Monte dei Paschi di Siena ha 
realizzato nel 1993 un risultato lordo di ge­
stione di 1 130 miliardi che rappresenta 
un incremento del 14 75o nspetto al 1992 11 
dato di preconsutivo è stato analizzato len 
dalla deputazione ammlmstratrice della 
banca la quale - riferiscono ambient. Mps • 
ha esaminato anche le prime cifre del bud­
get per il 1994 Per quest anno 1 istituto se­

nese stima un avanzo lordo di 1 314 miliar­
di con una crescita del 12 3 u rispetto al 
1993 
• BOT. 11 ministero del Tesoro ha dispo­
sto una emissione di 16 500 miliardi di Bot 
per il 14 febbraio la stessa quantità dei Bot 
in scadenza a quella data 
• FALCK. Il patto di sindacato della Falck 
verrà sciolto Lo ha comunicato ieri il presi­
dente del hatto, Alberto Falck alla società 
•Per decisione della maggioranza degli 
azionisti - annuncia Falck - il patto di sin­
dacato Falck spa sottoscntto il 16 dicem­
bre 1991 e la cui scadenza è prevista per 
giugno 1994 con I approvazione del bilan­
cio relativo ali esercizio 1993 non verrà 
rinnovato Neil ipotesi di poter raggiungere 
su altre basi analogo accordo sono previ­
ste riunioni tra soci per esaminare punti di 
convergenza per un nuovo patto di sinda­
cato di cui si darà notizia in seguito» 
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Piazza Affari premia i nuovi vertici Alitalia 
Seduta dai due volti, premiati i bancari 
• MILANO Seduta a due volti ieri alla 
Borsa valon di Milano dove alle vendi­
te delle prime ore si è gradualmente 
sostituita una conente di ncoperture 
Gli acquisti non hanno però interessa­
to tutto il listino sono stati mirati ai ti-
•oli bancari delle privatizzazioni e ad 
altn precisi valon E il caso delle Alita­
lia ali indomani del consiglio dt am­
ministrazione che dopo numerose so­
spensioni per eccesso di nalzo hanno 
chiuso con un progresso del 12 94"o a 
1 196 lire spinte da voci di operazioni 
sul capitale e di eventuali alleanze in­
ternazionali * •• <« '•> 

Deboli le altre Borse europee distur­
bate da'le tensioni sui tassi d interesse 
L indice Mib ha chiuso in calo dello 
0 1916 a quota 1 073 interrompendo 

una lunga sene positiva L indice Mib-
tel ha registrato I inversione di tenden-
ra della seconda parte della seduta e 
ha guadagnato lo 0S3".. Gli scambi 
sono ammontati 1 070 miliardi di con­
trovalore Secondo gli operaton di 
Piazza Affan l'elevato controvalore de­
gli scambi testimonia la tendenza rial­
zista del mercato pur in presenza di 
qualche assestamento II denaro è af­
fluito soprattutto sui titoli bancan cioè 
sul settore cresciuto meno negli ultimi 
mesi a causa delle sofferenze e della 
vicenda Femizzi Le Credito italiano 
hanno fatto un balzo del 4 52"u a 2 567 
lire nella versione ordinaria e del 5 12 
a 2 175 in quella di nsparmio -

Nel resto del settore bancano le Co-

mit ordinane sono state nchieste a 
5243 lire (+ 2 30%) le risparmio a 
4 609 (+ 1 30) Le Banca Fideuram 
(gruppo Imi) si sono apprezzate 
dell'I 53 a 1 792 molto positive le Am-
broveneto, nchieste a 5232 (+ 3 40) 
In lieve controtendenza le Medioban­
ca che hanno ceduto a 16 191 (-
0 28) Tra i titoli guida, le Olivetti han­
no lasciato sul terreno il 2 81 a 2 420 
le Montedison sono state limate dello 
0,66 a 1 210 le Fiat sono passate di 
mano a 4 910 in calo dell 1 80 Sul 
fronte dei titoli telefonici le Sip hanno 
chiuso con una flessione dell 1 10 a 
4 221 le Stet sono arretrate dell 1 02 a 
4 658 Nel resto del listino, in nalzo le 
Rinascente a 9 309 (+ 2 24) 
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_ / 
126 

•899 

DIVERSI 
ACOUE POTABILI 

CIGA 

CIGARNC 

DE FERRARI 

DE FERRARI RNC 

JOLLY HOIELS 

JOLLY RISP 

PACCHETTI 

10050 

750 
603 

5900 

2110 

6320 

NR 

215 

308 

-
-

000 
•052 

•018 

-
0,94 

ESTERI 
BAYER 

COMMERZBANK 

ERIDANIABEG-SAY 

VOLKSWAGEN 

356000 

371000 

290000 

438000 

020 
0,00 

•0,51 

•005 

TELEMATICO 
ALITALIA 

ALITALIA P 

ALITALIA RNC 

ALLEANZA 

ALLEANZA RNC 

AMBROVEN 

AMBROVENR 

AMBROVEN RPR 

ASSITAUA 

ATTIVITÀ IMM 

AUTOSTRADE P 

8 FIDEURAM 

8 NAPOLI 

B NAPOLI RNC 

8 ROMA 

8T0SCANA 

8ENETT0N 

8 N L R N C 

BREDAFIN 

6URG0 

BURGOPRIV 

BURGORNC 

CBD 
CASOT BINDA 

CALCESTRUZZI 

CEM SICILIANE 

CEMENTIR 

CIR 
CIRRNC 

COFlDt 

COFIOERNC 

COGEFAR 

COGEFARRNC 

COMAU 

COMIT 

COMITRNC 

COSTA CR 

COSTA CR RNC 

CR FONDIARIO 

CREDIT 

CRFDITRNC 

EDISON 

EDISON R 

ERICSSON 

ESPRESSO 

EURMETLMI 

FALCK 

FALCK RISP 

FERFIN 

FERFINRNC 

FIAT 

FIAT PRIV 

FIAT RNC 

FIOIS 

FIN AGRO 

F'N AGRO R 

FISIA 

FOCHI 

FONDIARIA 

GAIC 

SAIO RISP 

GEMINA 

GtMINARNC 

GENERALI 

G I U R O ™ 

GtLARDINIRNC 

GOTTARDO RUFF 

GRASSETTO 

IFIPRIV 

1196 

834 

915,2 

17271 

13328 

5232 

3197 

2990 

10209 

2656 

1693 

1792 

2028 

1629 

2024 

3616 

28963 

12435 

60 

10925 

8504 

89*5 

975,' 

3742 

11987 

5299 

1613 

2372 

1218 

1643 

972 5 

3328 

2292 

2408 

5243 

4609 

4577 

2586 

5240 

2567 

2175 

7468 

5685 

27193 

4919 

746,3 

4943 

4800 

2003 

7381 

4910 

2788 

2916 

4491 

8291 

6191 

1121 

9569 

13940 

873,3 

6275 

1507 

1242 

4096. 

3151 

2482 

1217 

1391 

16886 

1291 

10,06 

566 
112 

226 
3,40 

313 
1.29 

•024 

•097 

277 

1,53 

160 
037 
145 
070 

•02* 

086 

-
0,18 

115 
5,59 

•038 

2,04 

•056 

1,01 

•073 

1,33 

-041 

1,48 

119 
006 
070 

•0,95 

2,30 

1.30 

297 

181 
089 
452 
512 

•0,17 

085 
•009 

•364 

2,29 

496 

063 
025 

2,35 

180 

1,59 

2JS 
•0,88 

033 
•0,11 

2,18 

204 

-062 

5,55 

230 
1,50 

1,90 

-028 

144 

•0,60 

165 
1,27 

232 

1 TERZO MERCATO I 

(Prezzi Inlormativll 

BAI 

B POP LOD11/94 

B S G E M I N S P R O 

CS RISP BOLOGNA 

CtBIFIN 

ELECTROLUX 

IFITALIA 

NORDITALIA 

OBTRIPCOVICH 

TORC BORGOMANERO 

.1 EDISON SELM 

WERIDANIA 

WIFIL 

WMONTEDISON 

W NUOVO PIGNBX 

WOUVFTTI93/95 

W SIP RISP 

WTRIPCOVICHA 

WTRIPCOVICHB 

13000 

11500/11600 

142000 

24900/25200 

30 

58000/63400 

1470 

220/230 

9950/100 

1400 

10/119 

1700 

19*0/2000 

!15/2*3 

109 

20/12* 

2050/2090 

83/185 

11/115 

IFILRNC 

IMMETANOP 

ITALCA3LE 

ITALCABLER 

ITALC6M 

ITALCEMRNC 

ITALGAS 

ITALGEL 

ITALMOB 

ITALMOBR 

LATINA 

LATINA RNC 

LLOYD 

LLOYDRNC 

MAGNETI 

MAGNETI RIS 

MARZOTTO 

MEDIOBANCA 

MILANO ASS 

MILANO ASS RNC 

MONTEDISON 

MONTEDISONRIS 

MONTEDISON RNC 

MONTEFI8RE 

MONTEFIBRERNC 

NUOVO PIGN 

OLIVETTI 

OLIVETTI P 

OLIVETTI A 

PARMALAT 

PARMALATG 

PIRELLI SPA 

PIRELLI SPA R 

PIRELLI CO 

PIRELLI CO RNC 

P0P8ERGCVAR 

POP BRESCIA 

PREMAFIN 

PREVIDENTE 

RAS 

RAS RNC 

RATTI 

RCSPRIV 

REPUBBLICA 

RINASCENTE 

RINASCENTEP 

RINASCENTER 

SPAOLOTO 

SAFFA 

SAFFA RIS 

SAFFA RNC 

SAFILO 

SAFILORNC 

SAI 

SAIR 

SAIPEM 

SAIPEMRNC 

SASIB 

SASIBR 

SIP 

SIP RNC 

SIRTI 

SME 

SNIABPD 

SNIABPDP 

SNIABPDR 

SONDEL 

SORIN 

STEFANEL 

STE* 

STETR 

TECNOST 

TELECO 

TELECORNC 

TORO 

TOROP 

TOROR 

TOSI 

UNICEM 

UNICEMRNC 

UNIPOL 

UNIPOLP 

VITTORIA ASS 

3516 

1486 

9534 

8069 

12534 

6821 

5789 

1490 

40982 

21923 

5407 

3185 

15103 

10127 

1161 

1208 

9668 

16191 

7258 

4304 

1210 

1338 

6617 

9966 

8275 

6464 

2420 

2357 

75B 

2493 

2414 

23*4 

1539 

4379 

1801 

19987 

8687 

1785 

13642 

27-37 

15545 

3155 

3765 

3714 

9309 

4868 

6069 

10757 

5663 

5434 

3351 

8416 

10200 

19617 

9527 

3372 

2285 

10070 

6882 

4221 

J/07 

9947 

3892 

1815 

1731 

1141 

2319 

4877 

5723 

4658 

3911 

3658 

8823 

5140 

30334 

13029 

11667 

22767 

13035 

7187 

11810 

68*4 

7412 

-0 84 

-0 54 

219 

115 
177 

188 

096 

-02* 

083 

•022 

130 

233 

•045 

-0 58 

202 

•033 

10" 

-028 

-096 

•x 
•066 

•062 

125 

172 

141 

•022 

281 

105 

151 

«16 

•021 

155 

125 

021 

175 

020 

•011 

•078 

240 

111 

213 

199 

-060 

•093 

224 

152 

299 

198 

018 

076 

167 

-056 

000 

113 

-048 

237 

138 

111 

088 

110 

•051 

100 

213 

237 

1052 

088 

030 

126 

407 

102 

•036 
241 

•0 74 

•089 

157 

190 

124 

160 

172 

•007 

•073 

133 
184 

1 ORO E MONETE 1 

Denaro/lettera 

ORO FINO IPER S R I 

ARGENTO (PER KG 1 

STERLINAVC 

STERLINANC ( A 7 4 | 

STERLINA N C IP 73) 

KRUGERRAND 

50 PESOS MESSICANI 

20DOLLARI LIBERTY 

MARENGO SVIZZCRO 

MARENGO ITALIANO 

MARENGO BELGA 

MARENGO FRANCESE 

MARENGO AUSTRIACO 

20DOLLARI |ST GAUD) 

10 DOLLARI (LIBERTY) 

10 DOLLARI INOI ANO 

20 MARCHI 

4 DUCATI AUSTRIA 

100 CORONE AUSTRIA 

100 PESOS CILE 

21040/21120 

295600/298100 

1490001159000 

1500001163000 

150000/160000 

640000/700000 

770000/850000 

650000/780000 

119000/I2BOOO 

120000/132000 

119000/130000 

119000/129000 

118000/126000 

665000/830000 

320000(450000 

370000/580000 

144000/165000 

270000/330000 

630000/710000 

370000(500000 

1 CAMBI 1 

DOLLARO USA 

ECU 

MARCO TEDESCO 

FRANCO FRANCESE 

LIRA STERLINA 

FIORINOOLANDESE 

FRANCO BELGA 

PESETA SPAGNOLA 

CORONA DANESE 

LIRA IRLANDESE 

DRACMAGRECA 

ESCUDO PORTOGHÉSE 

DOLLARO CANADESE 

YEN GIAPPONESE 

FRANCO SVIZZERO 

SCELLINO AUSTRIACO 

CORONA NORVEGESE 

CORONA SVEDESE 

MARCO FINLANDESE 

DOLLARO AUSTRALIANO 

ter 

168*06 

1B84 95 

969 30 

28563 

2518*8 

86503 

4-02 

119" 

21966 

211-39 

6 7* 

961 

126913 

1557 

116119 

117 87 

22569 

214 54 

304 80 

1205-4 

Prec 

169033 

189199 

«73 30 

28674 

252890 

B68 53 

1713 

119" 

25062 

2*31 X 

676 

96-

12-521 

1562 

116091 

13146 

22642 

214 21 

30605 

120774 

I INDICE MIB I 

Indice 

INDICE MIB 

INDICF MIBTEL 

ALIMENTARI 

ASSICURATIVE 

BANCARIE 

CARTARIE EDITORIALI 

CEMENTI 

CHIMICHE 

COMMERCIO 

COMUNICAZIONI 

ELETTROTECNICHE 

FINANZIARIE 

IMMOBILIARI 

MECCANICHE 

MINERARIE 

TESSI 1 

DIVERSE 

vaio 

10*3 

10-82 

1080 

•018 

1055 

1019 

1131 

1128 

1002 

144 

1047 

1104 

1057 

1113 

1233 

10"* 

or 

e " ec 

0-5 

0693 

1080 

1025 

1039 

026 

125 

1129 

SB4 

1149 

1019 

1108 

105* 

1126 

1205 

1027 

1009 

*ar v 

019 

0 83 

000 

•068 

54 

•068 

053 

-009 

183 

•Oli 

•019 

•036 

000 

133 

232 

•029 

079 

TITOLI DI STATO 
Tlolo 

CCT ECU 21 (02/94 

CCT ECU 26/05/94 

CCTECU 25/03/94 

CCT ECU 24/07 94 

CCTECU 30/06/94 

CCTECU 19/04/94 

CCTECU 26/10/91 

CCT ECU 22/11/91 

CCT ECU 24/01/95 

CCTECU27TJ3/95 

CCTECU21/05/95 

CCT ECU 29/05/95 

CCT ECU 26(09/95 

CCT ECU 28/10/95 

CCT ECU 22/02/96 

CCT ECU 16/07/96 

CCT ECU 22/11/96 

CCT ECU 211(0/97 

CCT ECU 26/05/97 

CCT INO 01 (03/94 

CCTIND1S/03/94 

CCT INO 01/04/94 

CCT INO 01/09/94 

CCTIND01/10/94 

CCTIND 01/11/94 

CCTIND 01/01/95 

CCTIND 01 /02/95 

CCT IND 01/03/95 

CCT ND01/03/95 

CCTIND 01 /01/95 

CCT INO 01/05/95 

CCT IND 01/05/95 

CCTIND 01 /06/95 

CITINO 01/07/95 

CCTIND 01/07/95 

CCT IND 01/08/95 

CCT INO 01/09/95 

CCT IND 01/09/95 

CCT IND 01/10/95 

CCT IND 01/10/95 

CCT IND 01/11/95 

CCT INO 01/11/95 

CCTINO01/12/95 

CCTIND01/12/95 

CCT IND 01/01/96 

CCT INO 01/01/96 

CCT IND 01/01 (96 

CCT INO 01/02/96 

CCT INO 01/02/96 

CCT INO 01/03/96 

CCT INO 01/04796 

CCT IND 01/95/96 

CCT IND 01/06/96 

CCT IND 01/07/96 

CCT INO 01/08/96 

CCT IND 01/09/96 

CCT IND 01/10/96 

CCT IND 01/11/96 

CCT IND 01/12/96 

CCT IND 01/01/97 

CCTIND01/02/97 

CCT IND 18/02/97 

CCT IND 01/03/97 

CCT IND 01/04/97 

CCTIND01/05797 

CCT IND 01/06/97 

CCTIND01/O7/97 

CCTIND01/0S/97 

CCT INDO! 09/97 

CCTINDOK03/9B 

CCTIND01/04/9B 

CCTIND01/05/98 

CCTIND01/06798 

CCTIND01/07/98 

CCTIND01/06/9B 

CCTIND01/09/9B 

CCTIND0 /10/98 

CCT IND 01/11/98 

Prezzo 

9960 

99 50 

10000 

10100 

100 80 

10005 

10150 

10395 

107 00 

10-60 

10600 

10750 

10690 

10930 

10725 

10725 

11000 

10970 

114 50 

10010 

10015 

10020 

10040 

10105 

10050 

10065 

10110 

1O0 55 

10060 

100 50 

10075 

10060 

10105 

10150 

10075 

101 55 

10130 

10075 

10'35 

100 B0 

10140 

10085 

10130 

10120 

10155 

10360 

10135 

0185 

10140 

10150 

10135 

10130 

10175 

10185 

101*0 

10160 

10165 

10150 

10165 

10185 

'0185 

10165 

10155 

10130 

10165 

10205 

10225 

10240 

10255 

10-10 

10110 

10110 

10125 

10140 

10120 

10110 

10115 

10175 

DB 

000 

•0 30 

060 

040 

060 

000 

100 

•030 

120 

050 

•O50 

000 

•O20 

•080 

150 

0 25 

000 

005 
045 

000 

000 

000 

ODO 

000 

010 

•015 

015 

000 

000 

•010 

000 

005 

•0 05 

005 
•020 

-005 

-005 

•015 

000 

.010 

000 

•015 

•010 

000 

000 

000 

•005 

000 

•005 

•010 

015 

010 

005 

•005 

000 
•005 

•005 

•005 

•025 

•005 

•005 

•010 

•010 

•005 

000 

•005 

015 

000 

•015 

•020 

•O10 

ooo 
•010 

-010 

•0*0 

•005 

•010 

-O10 

CCTIND0101/99 

CC1IND01/02/99 

CCT IND 01/03/99 

CCT IND 01/04/99 

CCTIND 01/05/99 

CCTIND01/06/99 

CCTIND0V08/°9 

CCT IND0I/11/99 

CCT IND 01/01/00 

CCT INO 01/02/00 

CCTIND01/03/00 

CCT IND 01/05/00 

CCT INO 01 06/00 

BTP01/OK94 

BTP 01/05/94 

BTP 01/06/94 

BTP 01/07/94 

BTP 01/OS/94 

BTP 01/11/94 

BTPOt/10/95 

BTP 01/01/96 

BTP 01/01/96 

BTP 01 03/96 

BTP 01/03/96 

BTP 01/05/96 

BTP 01/06/96 

BTP 01 09/86 

BTP 01/11/96 

BTP 01/01/97 

BTP 01 05/9" 

BTP 01 06/97 

BTP 16/06/9" 

B*P 01/09/97 

BTP0 /11/9' 

BTP 01 01/98 

BTP 01/01/98 

BTP 01/03/98 

BTP 19/03/98 

BTP 01/05/9' 

BTP 20/06/98 

BTP18/09/98 

BTP 17/01/99 

BTP 18705/99 

BTP 01103/01 

BTP 01 06/01 

BTP 01/09/01 

BTP 01/01/02 

BTP 01/05/02 

BTP 01/09/02 

BTP 0/01/03 

BTP 01/03.03 

CTOD1/06/95 

CTO19W95 

CT018/07(95 

CT016/08(95 

CTO20(09(95 

CTO 19(10(95 

CTO 20/11/95 

CTO 18/12795 

CTO 17/01/96 

CTO 19/02/96 

CTO 16/05(96 

CTO 15(06/96 

CTO 19(09/96 

CTO 20(11/96 

CT018/01/97 

CTO 01/12796 

CTO 1-01/97 

CTO 19(06(97 

CTO 19(09/97 

CTO 20/01/98 

CTO 19/05TJ8 

C T S I M W W 

CTS 21/01/94 

10125 

101-5 

10100 

101'C 

10115 

10125 

10105 

10120 

10120 

10135 

10110 

10115 

10125 

10015 

10065 

10090 

10120 

10185 

102 50 

10520 

10670 

0600 

105 55 

10720 

10590 

10700 

10-50 

10615 

10875 

10970 

1120 

1112* 

11040 

112-0 

11300 

11155 

11020 

113 50 

110 60 

11240 

112» 

113 85 

114 50 

11835 

116 jO 

•17 00 

11750 

11805 

11890 

11940 

11615 

104 35 

104 85 

10510 

10520 

10550 

10610 

10610 

10780 

10-05 

10685 

10765 

10795 

10890 

109 55 

11015 

10570 

1109O 

10990 

1040 

11145 

11220 

9865 

9835 

•010 

•010 

015 

-010 

-015 

000 

•015 

-005 

•020 

000 

•010 

•0 05 

010 

000 

000 

•005 

-010 

•005 

000 

000 

•015 

•010 

•025 

•035 

•050 

•035 

-045 

•025 

-025 

•010 

•005 

•010 

-030 

010 

-025 

•025 

•015 

-OSO 

-010 

-005 

-030 

-030 

-Oli 

065 

•O'O 

050 

•035 

•OSO 

•040 

•045 

•0 55 

•025 

•005 

•015 

•005 

•010 

010 

•0 05 

•030 

-005 

•015 

•025 

•045 

-010 

•010 

-015 

100 

-005 

-030 

-015 

-005 

•010 

ooo 
000 

OBBLIGAZIONI 
Ttolo 

ENTE FS 904)1 

ENTE FS 92-00 

ENTE FS 89-90 

ENTE FS 88-96 

ENTEFS1S6-91 

ENTEFS285-95 

ENTE FS 3 8540 

ENTE FSOP 90-98 

ENTE FS SS 90-95 

ENEL74-94 

ENEL EM85-95 

ENEL 1EM S M I 

ENEL 1EM 93-01 

ENEL1EM87 9 ! 

ENEL 1EM 88-91 

ENEL 1EM 89-95 

ENEL 1EM 90-98 

ENFL1CM 91-01 

ENEL 1EM 92-00 

ENEL2EM 85-00 

ENEL2EM87 91 

ENEL2EM 88-91 

ENEL2EM 89-99 

ENEL2EM 93-03 

ENEL2EM 91-03 

ENEL 3 EM 85-03 

ENEL 3EM 88-96 

O99 
102 30 

10240 

10315 

10210 

10060 

10995 

10935 

11285 

10100 

000 
110 50 

11040 

10555 

9985 

10620 

10640 

10740 

10650 

10570 

11030 

107 40 

10620 

10900 

10540 

10620 

11100 

10730 

D«1 
•050 

005 

•010 

•060 

•060 

000 
000 

•0 05 

•050 

102 80 

ODO 
010 
020 

•010 

000 
000 

005 
•065 

020 
010 
000 

000 

•010 

•010 

•030 

035 

•005 

IRIINDB540 

IRIINDB5-99 

IRI INO 65-95 

IRI INO B8-95 

IRIIND9I-01 

IRMND2B7 91 

IRIIND2B8-95 

IRIIND291-01 

IRI IND 3 «7 91 

IRI INO 3 86-95 

IRI IND 3 91-01 

IMI9I 97391 97 

EFIM86-95 86-95 

EFIM87 9187 91 

FNITV9195 

AUTOSTRADE 9340 

CBBRIZEXW92 97 

CIREXW 89-95 

MEDIOB 8949 89-99 

MEDREPEXWB9-94 

M0LIVETEXWB9-95 

MCE 95 IND 88-95 

MONTEDISON 92-00 

ISVEIMERH18-94 

BEI 85-95 

BEI 86-95 

10150 

102-0 

10135 

10115 

10100 

10070 

10090 

10100 

10135 

10350 

10065 

10065 

10100 

10035 

10000 

10210 

108 50 

100-0 

11035 

10035 

99 70 

ODO 

99*5 

99 95 

10350 

10270 

-070 

030 

005 

000 

010 

•055 

-005 

-040 

010 

230 

005 

-035 

090 

-030 

000 

000 

035 

ODO 

035 

000 

•005 

10080 

•005 

-005 

•050 

020 


